Start
101

Starterliste
Bezirksmeisterschaft Kassel

16.02.2025 Max-Riegel-Halle Baunatal
6er Kunstradsport Elite (offen)

Name
Andreas Leise / Alena Bahrke / Tanja

Blasing-Mihr / Carina Christmann / Christina Leise /

Diana Mantschuk

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start
102
103

Name
Mia Kunz / Viviane Skaley

Lisa Hildebrandt / Hanna Schmitt

4er Kunstradsport Frauen

Start
104

Name

Alena Bahrke / Christina Leise / Carina Christmann /

Diana Mantschuk

1er Kunstradsport Manner

Start
105

Name
Michael Dudek

1er Kunstradsport Frauen

Start
106
107
108
109

Name

Antonia Mehrtens
Yasmin Schéfer
Alena Schdgin
Leonie Kahl

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

Start Name
110  Anni Schubert
111  Sophie Esterhaus
112 Martha-Marie Lorenz
113 Ella Palm
114 Elsa Martin
115 Hermine Meyn
116  Jula Esterhaus
117 Hermine Reiter
118 Amelie Seidlitz
1er Kunstradsport Schiiler U11
Start Name
119 Oskar Knauf
120 Anton Reiter
121  Izan Rippel
1er Kunstradsport Schiilerinnen Ul11
Start Name
122 Alexandra Rock

123
124
125
126

01.02.2025

Paula Spangenberg
Ella Serfling

Maja Lecke

Romy Giinther

Verein
GSV Eintracht Baunatal 1

Verein
KSV Baunatal
RV Germania 1905 Ronshausen

Verein
GSV Eintracht Baunatal 2

Verein
KSV Baunatal

Verein

RV 1910 Himme e.V.

RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RSC Weimar-Ahnatal

Pause: 10 min

Verein

RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

RV 1910 Himme e.V.

RSC Weimar-Ahnatal

KSV Baunatal

RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

RV Germania 1905 Ronshausen
RV EdelweiB Albungen

Verein

RSC Weimar-Ahnatal

RV Germania 1905 Ronshausen
RV Germania 1905 Ronshausen

Verein

KSV Baunatal

RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

Pause: 30 min

Aufg.
117,10

Aufg.
20,10
76,60

Aufg.
176,00

Aufg.
72,10

Aufg.

58,70
101,90
118,20
140,70

Aufg.
12,70
17,10
18,40
18,80
19,70
20,10
20,50
27,10
34,10

Aufg.
34,50
37,60
42,70

Aufg.
21,60
26,90
33,50
36,80
41,00

Quali: 40,00
Bestl. Ausgef.
000 _ ,

Quali: 45,00

Bestl. Ausgef.
000 _ .,
68,91 —
Quali: 55,00
Bestl. Ausgef.
000 _ .,

Quali: 70,00

Bestl. Ausgef.
6804 _  ,
Quali: 80,00
Bestl. Ausgef.
56,60 _
84,04 ,
108,47 ,
123,79 ,

Quali: 40,00

Bestl.
0,00
0,00

14,14
0,00
0,00
8,79

11,82

15,70

23,89

Ausgef.

S —

Quali: 30,00

Bestl.
16,80
30,97
34,67

Ausgef.

RS
N

_—

Quali: 40,00

Bestl.
0,00
0,00

24,68
27,75
30,33

Ausgef.

'




1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Start
127
128
129
130
131
132
133
134

Starterliste
Bezirksmeisterschaft Kassel

16.02.2025 Max-Riegel-Halle Baunatal

Name

Jette Wittich
Gretha-Marlene Lorenz
Lara Koppenrath

Lia Sauer

Lana Dannull

Lina Serfling

Hanna Ehricke
Johanna Trott

1er Kunstradsport Junioren U19

Start
135

Name
Ilian Schmauch

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start
136
137
138
139
140
141
142
143

01.02.2025

Name

Finnja Mannsbarth
Mia Kunz
Lena-Sophie Ehmer
Nora Bickel

Hanna Schmitt
Lenika Krawietz
Charlotte Aufenanger
Lisa Hildebrandt

Verein

KSV Baunatal

RV 1910 Himme e.V.

KSV Baunatal

RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RSC Weimar-Ahnatal

RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

Verein
RSC Weimar-Ahnatal

Verein

RV 1910 Himme e.V.

KSV Baunatal

RV Germania 1905 Ronshausen
RV Germania 1905 Ronshausen
RV Germania 1905 Ronshausen
RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

RV Germania 1905 Ronshausen

Aufg.
28,10
33,40
36,20
41,50
51,90
52,00
56,50
86,10

Aufg.
133,60

Aufg.
28,30
47,10
95,70
98,90
99,80
101,20
109,90
144,50

Quali: 50,00

Bestl.
21,96
28,31
32,65
28,05
48,75
41,12
46,29
70,62

Ausgef.

J—

Quali: 60,00

Bestl.
110,50

Ausgef.

R

Quali: 70,00

Bestl.
24,24
38,80
84,88
80,82
85,62

0,00
97,02
122,94

Ausgef.

J—




